
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Schützen Seite: 1

 1138,0
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr Gesamt

1  30006 SV Bothel V 899 Ringen

1067 Mahler, Boris 332
1054 Reinke, Stephan 268
1059 Kröger, Thomas 299



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen Seite: 1

 1130,0
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr Gesamt

1  30035 SV Süderwalsede I 1120 Ringen

1193 Lindhorst, Ann Christin 365
1199 Plath, Carina 381
1200 Twiefel, Sabrina 374

2  30033 SV Sottrum I 976 Ringen

1187 Hüsing, Monique 362
1186 Küsel, Vanessa 318
1185 Schluseneck, Stefanie 296

3  30006 SV Bothel I 968 Ringen

1060 Mahler, Petra 328
1061 Haase, Katharina 304
1055 Schmidt, Anika 336

4  30013 SV Hemslingen I 337 Ringen

1107 Indorf, Sonja 0
1096 Martens, Marion 0
1095 Koch, Martina 337



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

 528,0
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr Gesamt

1  30003 SV Bartelsdorf I 492 Ringen

1024 Neumann, Joy Luca 181
1025 Rathjen, Celine 150
1026 Becker, Jasmin 161

2  30013 SV Hemslingen II 476 Ringen

1100 Indorf, Maximilian 168
1101 Bolduan, Leah Sophie 144
1102 Hellberg, Maria 164

3  30006 SV Bothel II 365 Ringen

1064 Lange, Leonie 101
1063 Redekopf, Stella 131
1062 Meyer, Sidney Vanessa 133



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

 1101,0
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr Gesamt

1  30006 SV Bothel III 977 Ringen

1057 Reinke, Julian 315
1056 Wiebe, Jenni 356
1058 Köster, Merle 306

2  30003 SV Bartelsdorf II 963 Ringen

1029 Baden, Madita 363
1028 Baden, Rebecca 357
1027 Mahnke, Rabea 243

3  30035 SV Süderwalsede II 887 Ringen

1194 Delventhal, Till 284
1197 Delventhal, Meret 310
1198 Homann, Michèle 293

4  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 867 Ringen

1006 Lüdemann, Sophie 284
1005 Rathjen, Anna-Lena 297
1007 Steinke, Lucy 286

5  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 834 Ringen

1001 Kaiser, Justin 302
1002 Miesner, Jost 281
1003 Hoffeld, Tom 251

6  30010 SV Hassendorf I 279 Ringen

1079 Müller-Stöver, Finnja 0
1080 Thobaben, Rebecca 279
1081 Willenbrock, Antonia 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse Seite: 1

 1130,0
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr Gesamt

1  30023 SV Ostervesede I 915 Ringen

1155 Grund, Lennard 323
1154 Baden, Jannis 293
1149 Weseloh, David 299

2  30045 SV Westervesede I 864 Ringen

1236 Brockmann, Eric 272
1237 Heitmann, Arjen 302
1228 Meyer, Sönke 290



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1

 1112,0
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr Gesamt

1  30006 SV Bothel IV 992 Ringen

1066 Lüning, Maren 359
1068 Wiebe, Julia 330
1065 Honig, Megan 303

2  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 973 Ringen

1009 Hoffeld, Lea 306
1010 Lange, Lea-Celine 343
1011 Willenbrock, Pia 324



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50

Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

 1048,0
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen I 1016 Ringen

1013 Henke, Andreas 327
1012 Allermann, Eckhard 349
1014 Lange, Kurt 340

2  30043 SV Westeresch I 964 Ringen

1223 Holsten, Frank 294
1225 Schülermann, Carsten 334
1227 Behrens, Jörg 336



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.60

Luftgewehr Senioren Seite: 1

 1051,0
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr Gesamt

1  30008 SV Eversen I 910 Ringen

1071 Girod, Rainer 300
1069 Nolte, Gerhard 312
1070 Sündermann, Manfred 298



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.10

Luftgewehr Schützen Seite: 1

 388
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1253 Leverenz, David  30045 SV Westervesede 96 92 94 91 373

2 1207 Handrejk, Martin  30037 SV Unterstedt 92 92 86 90 360

3 1124 Böhling, Bernd  30019 SV Kirchwalsede 89 91 87 88 355

4 1162 Küppers, Markus  30029 SV Scheeßel 90 86 83 92 351

5 1137 Berthold, René  30021 SV Mulmshorn 90 87 92 80 349

6 1023 Lange, Matthias  30002 SV Ahausen 85 74 89 88 336

7 1067 Mahler, Boris  30006 SV Bothel V 85 82 85 80 332

8 1123 Vajen, Benjamin  30019 SV Kirchwalsede 84 79 74 79 316

9 1059 Kröger, Thomas  30006 SV Bothel V 78 71 71 79 299
10 1054 Reinke, Stephan  30006 SV Bothel V 60 62 73 73 268
11 1086 Wichels, Bernd  30011 Hellweger SV 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.11

Luftgewehr Damen Seite: 1

 387
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1199 Plath, Carina  30035 SV Süderwalsede I 96 94 97 94 381

2 1030 Wahlers, Nadine  30003 SV Bartelsdorf 94 94 95 96 379

3 1200 Twiefel, Sabrina  30035 SV Süderwalsede I 93 95 93 93 374

4 1193 Lindhorst, Ann Christin  30035 SV Süderwalsede I 89 94 92 90 365

5 1187 Hüsing, Monique  30033 SV Sottrum I 89 87 92 94 362

6 1229 Menke, Michaela  30045 SV Westervesede 85 82 90 89 346

7 1095 Koch, Martina  30013 SV Hemslingen I 88 81 85 83 337

8 1055 Schmidt, Anika  30006 SV Bothel I 82 83 88 83 336

9 1240 Huch, Silvia  30045 SV Westervesede 74 83 89 82 328
10 1060 Mahler, Petra  30006 SV Bothel I 79 88 80 81 328
11 1186 Küsel, Vanessa  30033 SV Sottrum I 77 79 86 76 318
12 1061 Haase, Katharina  30006 SV Bothel I 71 73 82 78 304
13 1135 Beier, Franziska  30021 SV Mulmshorn 76 77 74 70 297
14 1185 Schluseneck, Stefanie  30033 SV Sottrum I 74 72 68 82 296
15 1107 Indorf, Sonja  30013 SV Hemslingen I 0 0 0 0 0
15 1096 Martens, Marion  30013 SV Hemslingen I 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

 183
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 1100 Indorf, Maximilian  30013 SV Hemslingen II 85 83 168

2 1004 Lange, Jannik  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 69 73 142

3 1093 Krispin, Lukas  30013 SV Hemslingen 62 52 114

4 1076 Thobaben, Alexander  30010 SV Hassendorf 51 56 107

5 1053 Leuschner, Leon  30006 SV Bothel 52 53 105



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

 183
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 1024 Neumann, Joy Luca  30003 SV Bartelsdorf I 89 92 181

2 1254 Raddatz, Philine  30035 SV Süderwalsede 84 83 167

3 1102 Hellberg, Maria  30013 SV Hemslingen II 76 88 164

4 1026 Becker, Jasmin  30003 SV Bartelsdorf I 80 81 161

5 1025 Rathjen, Celine  30003 SV Bartelsdorf I 68 82 150

6 1101 Bolduan, Leah Sophie  30013 SV Hemslingen II 77 67 144

7 1062 Meyer, Sidney Vanessa  30006 SV Bothel II 64 69 133

8 1063 Redekopf, Stella  30006 SV Bothel II 67 64 131

9 1064 Lange, Leonie  30006 SV Bothel II 47 54 101
10 1133 Bohnhof, Jessica  30021 SV Mulmshorn 51 51 100

Ringabzug: 2
fehlender Mitgliedsausweis

11 1052 Schwiebert, Dana  30006 SV Bothel 39 50 89



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

 380
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1057 Reinke, Julian  30006 SV Bothel III 78 74 84 79 315

2 1001 Kaiser, Justin  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 86 75 72 69 302

3 1194 Delventhal, Till  30035 SV Süderwalsede II 72 68 75 69 284

4 1002 Miesner, Jost  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 62 77 64 78 281

5 1003 Hoffeld, Tom  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 72 63 55 61 251

6 1075 Cordes, Fabian  30008 SV Eversen 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

 377
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1029 Baden, Madita  30003 SV Bartelsdorf II 88 91 88 96 363

2 1028 Baden, Rebecca  30003 SV Bartelsdorf II 92 89 88 88 357

3 1056 Wiebe, Jenni  30006 SV Bothel III 85 93 89 89 356

4 1212 Meyer, Marie  30037 SV Unterstedt 83 77 83 71 314

5 1211 Maaßen, Amali  30037 SV Unterstedt 69 76 87 81 313

6 1197 Delventhal, Meret  30035 SV Süderwalsede II 75 74 80 81 310

7 1058 Köster, Merle  30006 SV Bothel III 80 74 80 72 306

8 1005 Rathjen, Anna-Lena  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 72 71 81 73 297

9 1198 Homann, Michèle  30035 SV Süderwalsede II 72 74 73 74 293
10 1007 Steinke, Lucy  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 76 72 61 77 286
11 1006 Lüdemann, Sophie  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 72 68 72 72 284
12 1080 Thobaben, Rebecca  30010 SV Hassendorf I 62 71 77 69 279
13 1027 Mahnke, Rabea  30003 SV Bartelsdorf II 54 74 55 60 243
14 1136 Hilgendorf, Vivian Maria  30021 SV Mulmshorn 65 57 55 43 218

Ringabzug: 2
fehlender Mitgliedsausweis

15 1134 Sander, Anna Lena  30021 SV Mulmshorn 47 56 43 45 189
Ringabzug: 2
fehlender Mitgliedsausweis

16 1196 Delventhal, Gesa  30035 SV Süderwalsede 0 0 0 0 0
16 1079 Müller-Stöver, Finnja  30010 SV Hassendorf I 0 0 0 0 0
16 1081 Willenbrock, Antonia  30010 SV Hassendorf I 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse Seite: 1

 382
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1125 Cordes, Stefan  30019 SV Kirchwalsede 88 88 88 87 351

2 1008 Seedorf, Nick  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 80 71 78 75 304

3 1219 Rühe-Müller, Malte  30043 SV Westeresch 77 69 71 63 280

4 1236 Brockmann, Eric  30045 SV Westervesede I 75 74 59 64 272

5 1221 Wahlers, Gert  30043 SV Westeresch 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1

 387
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1195 Hesse, Lena  30035 SV Süderwalsede 85 79 85 82 331

2 1009 Hoffeld, Lea  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 77 77 80 72 306

3 1190 Hüsing, Janina  30033 SV Sottrum 53 58 58 68 237

4 1094 Rautenberg, Nele  30013 SV Hemslingen 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren B Seite: 1

 373
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1031 Grobrügge, Daniel  30003 SV Bartelsdorf 79 81 81 86 327

2 1155 Grund, Lennard  30023 SV Ostervesede I 80 84 72 87 323

3 1050 Lopatschenko, Philip  30006 SV Bothel 66 80 87 81 314

4 1237 Heitmann, Arjen  30045 SV Westervesede I 77 72 72 81 302

5 1149 Weseloh, David  30023 SV Ostervesede I 70 79 80 70 299

6 1154 Baden, Jannis  30023 SV Ostervesede I 76 76 61 80 293

7 1210 Ziel, Hannes  30037 SV Unterstedt 72 81 70 69 292

8 1228 Meyer, Sönke  30045 SV Westervesede I 75 69 70 76 290

9 1132 Kramp, Florian  30021 SV Mulmshorn 75 67 69 67 278
10 1078 Müller-Stöver, Thorben  30010 SV Hassendorf 0 0 0 0 0

1103 Rautenberg, Malte  30013 SV Hemslingen 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen B Seite: 1

 383
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1066 Lüning, Maren  30006 SV Bothel IV 89 87 91 92 359

2 1010 Lange, Lea-Celine  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 81 90 90 82 343

3 1073 Cordes, Alena  30008 SV Eversen 81 83 85 88 337

4 1068 Wiebe, Julia  30006 SV Bothel IV 78 88 78 86 330

5 1011 Willenbrock, Pia  30001 SV Abbendorf-Hetzwege II 75 82 81 86 324

6 1065 Honig, Megan  30006 SV Bothel IV 73 77 74 79 303

7 1049 Netzlaff, Jennifer  30006 SV Bothel 80 75 66 70 291

8 1092 Indorf, Katrin  30013 SV Hemslingen 66 63 75 72 276

9 1044 Marten, Annabell  30006 SV Bothel 42 55 74 61 232
10 1074 Willenbrock, Katja  30008 SV Eversen 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

 366
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1085 Neumann, Michael  30011 Hellweger SV 94 94 94 96 378

KMR

2 1012 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen I 83 88 85 93 349

3 1014 Lange, Kurt  30002 SV Ahausen I 89 84 87 80 340

4 1227 Behrens, Jörg  30043 SV Westeresch I 87 87 83 79 336

5 1225 Schülermann, Carsten  30043 SV Westeresch I 82 86 78 88 334

6 1013 Henke, Andreas  30002 SV Ahausen I 81 83 80 83 327

7 1042 Scheele, Rainer  30006 SV Bothel 82 79 80 85 326

8 1043 Scheele, Manfred  30006 SV Bothel 72 82 78 80 312

9 1223 Holsten, Frank  30043 SV Westeresch I 75 78 72 69 294
10 1084 Mattfeldt, Sven  30011 Hellweger SV 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51

Luftgewehr Damen-Alt Seite: 1

 373
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1181 Hüsing, Martina  30033 SV Sottrum 86 81 87 85 339

2 1130 Lühning, Gabriele  30019 SV Kirchwalsede 81 88 86 83 338



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60

Luftgewehr Senioren Seite: 1

 369
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1071 Girod, Rainer  30008 SV Eversen I 67 78 77 78 300



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.80

Luftgewehr Senioren II Seite: 1

 0
Stand: 07.02.2016 15:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1235 Radde, Helmut  30045 SV Westervesede 84 83 82 82 331

2 1069 Nolte, Gerhard  30008 SV Eversen I 75 75 82 80 312

3 1046 Krahn, Horst  30006 SV Bothel 72 74 74 80 300

4 1070 Sündermann, Manfred  30008 SV Eversen I 76 84 63 75 298


